
Dipartimento di 
Scienze Politiche 

 
 
 
 

 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.scienzepolitiche.unicampania.it 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 
VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. 840 del 09/09/2013, in 

particolare gli art. 2, 3 e 8; 
VISTO  lo Statuto di Ateneo emanato con D.R n. 645 del 23/11/2016; 
VISTO   l’accordo siglato con l’Ordine degli Avvocati di S.M.C.V. prot. n. 200580 del 

22.12.2021; 
VISTO   il prot. n. 93555 del 21.06.2023 con il quale l’Ordine degli Avvocati di S.M.C.V. 

richiede una collaborazione per la realizzazione di un corso di formazione del 
“curatore speciale del minore” – Riforma Cartabia ;            

            VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 6.7 del verbale n. 13  del 28 giugno 2023 
con la quale sono stati approvati la citata collaborazione, l’importo richiesto nonché 
il riparto spese; 

VISTO   il D.D. n. 157/2023 - prot. n. 136395 del 12.09.2023 - con il quale è stata indetta una 
procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 
contratto per lo svolgimento di attività d’aula nell’ambito del corso di formazione del 
“curatore speciale del minore” – Riforma Cartabia;   

VISTO   l’art. 6 del D.D. n. 157/2023 con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice;          

RITENUTO di dover procedere alla convocazione della commissione giudicatrice  
 

DECRETA 
 

Per i motivi di cui alle premesse che: 
 
Art. 1) La commissione giudicatrice si riunirà in modalità telematica tramite piattaforma Microsoft 
teams il giorno 26 settembre alle ore 9,30 per la valutazione dei titoli e alle ore 10,00 per il successivo 
colloquio dei candidati. 

 
 

 
     Il Direttore del Dipartimento 

                    Prof.  Francesco Eriberto d’Ippolito 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Francesco Eriberto d'Ippolito
UNIV DEGLI STUDI DELLA
CAMPANIA L. VANVITELLI
Direttore Scienze Politiche
22.09.2023 13:29:54
GMT+01:00



Dipartimento di 
Scienze Politiche 

 
 
 
 

 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.scienzepolitiche.unicampania.it 

 

 


